D: 4 DIN Rail
PRIME D X R D - A B C D E
A B C D E
SÉRIE PRIME D : APPLICATIONS TN et BT
COMMENT COMMANDER
Pour afficheur bleu, contacter Dixell
Alimentation Entrées Buzzer Unité de mesure Sortie compresseur
2 = 24Vac P = PTC 0 = Non C = °C 0 = 8A
4 = 110Vac N = NTC 1 = Oui F = °F 1 = 20A
5 = 230Vac H = °C Chaud seulement pour XR10D
L = °F Chaud seulement pour XR10D
RÉGULATEURS pour la RÉFRIGÉRATION, USAGE GÉNÉRAL20
PRIME D
XR10D
XR20D
XR30D
XR60D
XR70D
XR80D D: 4 DIN Rail
XR10D - XR20D
XR60D
XR30D
XR70D XR80D
Thermostat digital avec actions Chaud ou Froid
Régulateur digital pour TN avec dégivrage par arrêt du compresseur